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Sezon letni w Opolu startuje w piątek 23 czerwca wraz z zakończeniem
roku szkolnego. W tym dniu zostanie otwarty basen letni "Błękitna Fala", a



także dwa miejskie kąpieliska – Bolko oraz Malina.

 



 

Basen letni będzie dostępny aż do końca sierpnia od poniedziałku do piątku w
godzinach 10:00 - 19:00, a w weekendy od 9:00 do 19:00. Ratownicy na miejskich
kąpieliskach będą czuwać nad bezpieczeństwem plażowiczów przez siedem dni w
tygodniu od 10 do 19. Nie zabraknie nowych atrakcji. Na obydwa kąpieliska został
dowieziony piasek, który standardowo zasili plaże. Na Bolko znajdą się dwa
stanowiska z jedzeniem oraz jedno z lodami, na Malinie pojawi się stanowisko z
lodami. Jak co roku na Kąpielisku Bolko można będzie skorzystać z wypożyczalni
sprzętu wodnego

Zajęcia dla plażowiczów

W ramach akcji Witaj Lato 2023 na Basenie Letnim w lipcu i w sierpniu odbywać się
będzie aqua zumba (soboty, godz.14). Planowana jest również akcja Bezpieczne
Wakacje (2 lipca, godz. 12:00 - 15:00) z zaprzyjaźnionymi służbami, podczas której
można będzie m.in dowiedzieć się czegoś na temat udzielania pierwszej pomocy,
bezpiecznych zachowań na kąpieliskach oraz zabezpieczenia domu przed wyjazdem
na wakacje. 2 lipca od godz. 19:00 do 22:00 na Błękitnej Fali nowość POOL PARTY –
impreza na basenie z DJ’em i barmanem z bezalkoholowymi kolorowymi koktajlami
oraz egzotycznymi konkursami jak przechodzenie pod porzeczką (limbo). Na
Błękitnej Fali jak co roku we współpracy z Energetyką Cieplną Opolszczyzny turniej
siatkówki plażowej ECO Summer Cup 2023 w trzech kategoriach – kobiety,
mężczyźni oraz mikst. 27 lipca na basenie zostanie rozegrany turniej eliminacyjny 27
Grand Prix Opolszczyzny w siatkówce plażowej mężczyzn, a 12 sierpnia Turniej
Solidarności Opolskiego Związku Piłki Siatkowej.

W tym roku na basenie pojawiła się nowość – tor przeszkód, który został "uszyty na
miarę" dla niecki 50 metrów, z zachowaniem wymaganych bezpiecznych odległości
od krawędzi niecki ma 44 m długości, zawiera aż 12 elementów do konfiguracji i
wykorzystania również na krytych pływalniach. Tor zawiera między innymi
zjeżdżalnię, drabinki do wspinania, trampolinę i inne elementy wymagające
zwinności. Tor zastąpił poprzedniego aquaglide’a, który służył mieszkańcom na
Wodnej Nucie oraz Basenie Letnim przez 7 lat i uległ naturalnemu zużyciu.

 



 

Jak co roku, apelujemy również o dbałość o przestrzeń wspólną, zwłaszcza tereny
nieogrodzone, jak kąpielisko Bolko i Malina. Prosimy o niekorzystanie z pełnych
koszy, tylko zaniesienie śmieci kilka metrów dalej do pustego pojemnika. Nie
chcemy dostawiać dodatkowych śmietników, gdyż zależy nam na estetyce miejsca.
Ponadto prosimy o używanie węzła sanitarnego zgodnie z przeznaczeniem,
nieumieszczanie śmieci w toaletach i umywalkach, które przy nieodpowiednim
korzystaniu szybko ulegają zapchaniu i awarii. Pamiętajmy, że grilla można używać
tylko w miejscach do tego przeznaczonych, dbajmy również o zieleń, sprzątajmy po
swoich psach i nie zostawiajmy niedopałków. W razie zauważenia, że ktoś śmieci,
niszczy dostępną infrastrukturę lub pali ogniska i grilla w miejscach do tego nie
przeznaczonych, prosimy o niezwłoczne informowanie odpowiednich służb czyli
policji lub straży miejskiej.

Przypominamy, że kamionka Piast (ul. Wapienna), Kamionka Silesia (ul.
Kępska) oraz staw za kościołem w dzielnicy Nowa Wieś Królewska nie są
kąpieliskami miejskimi. Są to miejsca bez dozoru ratowników, ze stromymi



urwiskami blisko brzegu i bardzo niebezpiecznym zejściem do wody. Obowiązuje na
nich zakaz kąpieli, a na przestrzeni ostatnich lat nie brakowało tragicznych zdarzeń
związanych z utonięciami. Pływajmy więc w miejscach dozorowanych,
przygotowanych do wypoczynku i bezpiecznych.
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Dane kontaktowe
Miejski O?rodek Sportu i Rekreacji w Opolu

ul. Barlickiego 13

45-083 Opole

Lokalizacja



Tagi
k?pieliska miejskie
lato
wakacje


